Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo 
k předmětu dodávky nebo jejím dílčím částem přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem podpisu předávacího protokolu.  

Článek II. 

Cena dodávky 

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:  

Cena dodávky bez DPH: 81505 Kč (slovy: osmdesátjedentisícpětsetpět) 

Výše DPH v Kč: 17116 Kč (slovy: sedmnácttisícjednostošestnáct) 

Cena dodávky vč. DPH: 98621Kč (slovy:devadesátosmtisícšestsetdvacetjedna)  

(cena s DPH dále jen jako „Celková cena dodávky“) 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena dodávky je konečná a nemůže být navýšena. 
Celková cena dodávky zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností 
prodávajícího na základě této smlouvy, zadávací dokumentace a platných právních předpisů